
 

2023 年 12 月吉日 

 

長野オートメーション株式会社 

代表取締役 山浦 研弥 

 

 

松本スタジオ開設のご案内 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では下記のとおり松本スタジオを開設し、営業開始の運びとなりました。 

今後もお取引各社皆様のご期待にそえますよう努力してまいりますので、 

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

事業所名 ：長野オートメーション株式会社 松本スタジオ 

住  所 ：〒399-0007 長野県松本市石芝 3 丁目 2-20 

営業開始日：2023 年 12 月 21 日（木） 

 

※固定電話及び FAX はございません。 

お電話でのお問合せは本社（TEL:0268-42-6835）へお願い申し上げます。 

 

以上 

 


